




17 МАЯ 2024Г.

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 РЕЗНИЧЕНКО АРТЕМ 24.04.2004 КМС МБУ ДО СШ №5 0 10.90 10.95 КМС МИЩЕНКО Н.Г.

2 ЛЫСОГОРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25.06.2004 КМС МБУ ДО СШ №5 0 11.00 11.03 КМС МИЩЕНКО Н.Г.

3 БАКУЛИН ДМИТРИЙ 06.08.2006 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 11.49 11.46 2
СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., МОТЫЛЕВА 
А.С.

5 НИКИТИН ВИТАЛИЙ 10.10.2004 1 РОСТОВ ДО РО "СШОР №8" МС 11.63 11.66 2 ЖАРКОВ В.Ю.

6 ВЕРХОВОД ИВАН 31.10.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 11.89 11.98 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

7 СЫТЕНКО АЛЕКСАНДР 13.01.2004 2 ДГТУ МО 11.98 12.02 3 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

10 КАЛУГИН ДАНИЛ 23.11.2003 2 БАТАЙСК 12.22 12.22 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н. ФАСТОВА О.А.

8 ЛЕСОВИК НИКИТА 02.02.2007 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 12.01 12.23 3 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

11 ШТОДА ДАНИЛ 14.12.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР № 5" МС 12.29 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

12 САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 12.30 0 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

13 ЗАЙЦЕВ ДМИТРИЙ 11.02.2005 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. Таганрог МС 12.35 3 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

14 КУПРИЯНОВ АРТЕМ 07.08.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 12.97 0 1Ю БУТВИНА А.В., ТИМШИН С.В.

ВК ПЛАТЕЛЬ ДЖУВЕНС 10.10.2001 2 ДГТУ МО 11.61 0 2 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

ВК КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ 17.12.1998 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. Таганрог МС 12.18 3 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

14 АЖИЕВ ИЛЬЯ 18.04.2008 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 12.53 0 3 СОГОМОНОВА М,Ю,

15 МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 16.08.2008 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 12.71 0 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

16 ФИСАН ИЛЬЯ 00.00.2010 0 РОСТОВ СШ № 1 0 12.80 0 1Ю РЗАЕВА Л.Т.

ГРОСОЛОВ ДЕНИС 16.07.2004 КМС МБУ ДО СШ №1 НОВОЧЕРКАССК МС 11,03 r/med КМС ЦАЙЗЕР А.Ф.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

финал 17 МАЯ 2024Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

БЕГ 100 М забеги



забеги                           10:55
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финал                           12:40 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги ФИНАЛ Вып разряд Ф.И. О. тренера

1 РЕЗНИЧЕНКО АРТЕМ 24.04.2004 КМС МБУ ДО СШ №5 0 22.38 22.23 КМС МИЩЕНКО Н.Г.

2 ЛЫСОГОРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25.06.2004 КМС МБУ ДО СШ №5 0 22.38 22.34 1 МИЩЕНКО Н.Г.

3 БУБЛИКОВ АЛЕКСЕЙ 20.01.05 КМС ШАХТЫ СШОР-15 МО 22.87 22.91 1 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

4 БУГРОВ ОЛЕГ 17.12.2003 1 РОСТОВ ЮФУ МО 23.37 23.48 2 АХМЕДОВ МАЛИК 

5 НИКИТИН ВИТАЛИЙ 10.10.2004 1 РОСТОВ ДО РО "СШОР №8" МС 24.03 24.37 2 ЖАРКОВ В.Ю.

8 ВЕРХОВОД ИВАН 31.10.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 24.09 23.71 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

7 САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 24.28 24.46 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

8 ЗАЙЦЕВ ДМИТРИЙ 11.02.2005 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. 
Таганрог МС 24.67 0 3 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

9 ЛЕСОВИК НИКИТА 02.02.2007 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 24.69 0 3 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

10 КРАСНОКУТСКИЙ МАКСИМ 12.12.2007 2 РШИСП МС 24.70 0 3 БАСТРЫГИНА Н.О. ПОНОМАРЕВА И.Р.

11 КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ 17.12.1998 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. 
Таганрог МС 24.71 0 3 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

12 ФИСАН ИЛЬЯ 00.00.2010 0 РОСТОВ СШ № 1 0 26.74 0 3 РЗАЕВА Л.Т.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

18 МАЯ 2024Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
=ъ-

18 МАЯ 2024Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ



финал 17 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 16:35 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 БУГРОВ ОЛЕГ 17.12.2003 1 РОСТОВ ЮФУ МО 52.49 2 АХМЕДОВ МАЛИК 

2 УСКОВ НАЗАР 30.04.2003 2 ДПК МО 53.32 2 ПЕТРОВ Б.П.

3 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 53.61 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

4 ЗАЙЦЕВ ДМИТРИЙ 11.02.2005 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. 
Таганрог МС 54.90 2 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

5 КРАСНОКУТСКИЙ МАКСИМ 12.12.2007 2 РШИСП МС 55.94 3 БАСТРЫГИНА Н.О. ПОНОМАРЕВА И.Р.

6 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 21.03.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 56.27 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

7 КОСОНОГОВ НИКИТА 31.10.2007 2 РШИСП МС 59.32 3 БАСТРЫГИНА Н.О. ПОНОМАРЕВА И.Р.

ВК КИКТЕНКО АЛЕКСАНДР 20.08.1995 КМС РОСТОВ Н/Д 0 52.06 2 КОНОВСКОЙ А.Н.

ВК КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 15.04.2008 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 55.90 3 СОГОМОНОВА М,Ю,

ВК КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ 17.12.1998 2 ГБУ ДО РО "СШОР №13" г. 
Таганрог МС 55.98 3 ЛЕБЕДИНСКИЙ А..А.

ВК ВАСЕЧКО ВАЛЕРИЙ 18.01.2006 3 РШИСП МС 1:00.49 3 БАСТРЫГИНА Н.О. 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ
0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 18 МАЯ 2024Г. 12:00 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ШАХОВ АРТЕМ 27.06.2002 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:58.84 1 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

2 МИШИН  КИРИЛЛ 14.10.2006 1 ДОНЕЦК  СШ-1 РО 2:03.13 2 ЧЕПУРКО Н.В. САЖНЕВА Н.А.

3 КОСТРЮКОВ МАКСИМ 30.05.2004 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 2:03.54 2 ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

4 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:05.05 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

5 ПАТРИКЕЕВ ИВАН 19.10.2008 2 ГБУ ДО РО "СШОР № 5" МС 2:07.35 2 БАСТРЫГИНА Н.О.

6 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 21.03.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:10.86 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

7 ТРЕХСВОЯКОВ СТЕПАН 31.07.2007 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 2:11.84 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

БЕГ 800 М

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 17 МАЯ 2024Г. г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ШАХОВ АРТЕМ 27.06.2002 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 4:12.55 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

2 КОСТРЮКОВ МАКСИМ 30.05.2004 2 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР 
№13" МС 4:25.77 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н. 

3 ГАЛЕНКО ИВАН 12.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 4:27.72 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 СЕНЧУК ЕЛИСЕЙ 05.10.2010 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 4:28.25 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

0
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

БЕГ 1500 М

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ



финальные забеги 10:40 t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 УСКОВ НАЗАР 30.04.2003 2 ДПК МО 1:01.15 2 ПЕТРОВ Б.П.

2 САРУХАНОВ МАКСИМ 26.03.2003 2 ДГТУ МО 1:04.28 3 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

3 ЛИТВИШКО АНДРЕЙ 23.06.2005 1 ДГТУ МО 1:05.20 3 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА Е.П.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

18 МАЯ 2024Г.
БЕГ 400 М С/Б

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ



г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 18 МАЯ 2024Г. 10:15 t° +22 вл. 67%
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 КАСЬЯНОВ МИХАИЛ 18.08.2003 1 РОСТОВ ДО РО "СШОР №8" МС 9:24.56 2 ЖАРКОВ В.Ю., МЕШКОВСКИЙ 
А.Н.

2 ШАХОВ АРТЕМ 27.06.2002 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 9:25.00 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000М

0

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

финальные забеги

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ



г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
финальные соревнования t° +22 вл. 67%

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 16:40

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       
Лучший 

результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 КАРАВАЙЦЕВ АНДРЕЙ 30.09.07 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО 1.85 2 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., МОТЫЛЕВА 
А.С.

2 ХАРИТОНОВ ИЛЬЯ 04.08.2008 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.80 2 СЕРГЕЕВ А.Е.

3 АНТОНОВИЧ ВЛАДИМИР 05.06.2006 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 1.75 2 БОЛДЫРЕВА И.А.

17 МАЯ 2024Г.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В, СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



18 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 12:20 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ЗАХАРЦЕВ ВЛАДИМИР 07.07.07 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО 6,41 Х 6,55 5,00 6,58 6,72 6,72 1 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., МОТЫЛЕВА 
А.С.

2 МАШКИН РОДИОН 13.07.04 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО 6,29 6,64 Х Х 6,32 Х 6,64 1 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., МОТЫЛЕВА 
А.С.

3 ОЛЕШКО МИХАИЛ 14.08.2007 2 БАТАЙСК СШ МО 6,25 6,26 6,44 6,54 6,18 6,23 6,54 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н. ФАСТОВА О.А.

4 КОСОНОГОВ НИКИТА 31.10.2007 2 РШИСП МС 5,01 5,35 5,62 5,28 5,36 5,58 5,62 3 БАСТРЫГИНА Н.О. ПОНОМАРЕВА И.Р.

#ЗНАЧ! БОКОВ ЭРИК 16.02.2007 2 БАТАЙСК СШ МО Х Х Х Х Х Х NM МСМК ПШЕНИЧНОВ В.Н. ФАСТОВА О.А.

ВК ВАСЕЧКО ВАЛЕРИЙ 18.01.2006 3 РШИСП МС 5,82 Х 5,57 Х 5,48 Х 5,82 3 БАСТРЫГИНА Н.О. 

ВК МАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 16.08.2008 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 5,51 5,64 5,71 5,46 5,45 5,28 5,71 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр

.Организация                                                        
Ведомство       

Дата 
рождения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

ра
з.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результаты

0

ПРЫЖОК В ДЛИНУ



17 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 14:00 15:30 остов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ЛЯШЕНКО ОЛЕГ 31.05.06 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 13,42 Х 13,72 13,94 14,14 14,18 14,18 1 КУЗИН С.С., КУЗИНА 
Т.А., КУЗИНА А.С.

2 КУЛЕШОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.10.07 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО Х Х Х Х Х 13,80 13,80 2 КУЗИН С.С., КУЗИНА 
Т.А., КУЗИНА А.С.

3 СЫТЕНКО АЛЕКСАНДР 37999 2 ДГТУ МО Х 12,33 Х Х 12,27 Х 12,33 3 ПЕТРОВ Б.П.,РАСКИТА 
Е.П.

Ф.И. О. тренера

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.Занято

е 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ



10:00 t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 17 МАЯ 2024Г. г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ФРОЛОВ ВЛАДИМИР 19.05.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 13,21 13,84 12,49 Х 13,33 13,16 13,84 1 КАРЛОВА А.Н.

2 ФРОЛОВ СТЕПАН 00.00.2004 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 8,85 9,58 Х 8,90 Х 8,95 9,58 1юн КАРЛОВА А.Н.

3 ОРЕЛЬСКИЙ ИГОРЬ 14.04.2002 2 БАТАЙСК  9,44 9,21 Х Х Х 9,20 9,44 1юн  ПШЕНИЧНОВ В.Н. 
ФАСТОВА О.А.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр

.

Ф.И. О. тренера

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА, 7,126 КГ

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

Организация                                                        
Ведомство       

РезультатыЗанятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория



9:30 t° +22 вл. 67%
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 17 МАЯ 2024Г. г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ГРИНЕВ ИВАН 22.12.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 38,75 37,57 0,00 39,09 37,80 39,29 39,29 1 КАРЛОВА А.Н.

2 ФРОЛОВ СТЕПАН 00.00.2004 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 29,80 25,11 27,90 26,20 Х Х 29,80 3 КАРЛОВА А.Н.

3 ФРОЛОВ ВЛАДИМИР 19.05.2003 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 28,52 Х Х Х 26,80 Х 28,52 3 КАРЛОВА А.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ

Ф.И. О. тренера

МЕТАНИЕ ДИСКА  2 КГ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория Организация                                                        

Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ



15:30
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 17:20 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ДАВЫДОВА АЛЕНА 16.11.05 КМС ШАХТЫ СШОР-15 МО 12.62 12.61 1
СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., 
МОТЫЛЕВА А.С.

2 ШЕВЦОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2003 КМС РОУОР МС 12.77 12.62 1 РАКАЧЕВА Н.С
3 ЗАВГОРОДНЯЯ АНАСТАСИЯ 25.11.2004 1 ДГТУ МО 12.89 12.85 1 ПЕТРОВ Б.П., РАСКИТА Е.П.
4 ЕНИНА ПОЛИНА 19.12.2008 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.27 13.23 2 РЗАЕВА ЛТ

5 ШЕЛУДЬКО ИРИНА 16.03.2005 2 БАТАЙСК СШ 0 13.29 13.23 2 МИНАКОВА Т.Н.
6 БОНДАРЕНКО АННА 16.03.2005 2 МБУ ДО СШ №5 0 13.48 13.38 2 МИЩЕНКО Н.Г.
7 КОЛМАКОВА АЛЕКСАНДРА 02.02.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.52 13.43 2 КОВАЛЕНКО АВ
8 ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ 18.02.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 13.43 13.52 2 СОГОМОНОВА М,Ю,

9 ГРОМАКОВА СОФИЯ 12.05.2005 1 РОУОР, ДЮСШ АЗОВ МС 13.54 2
СРЕТЕНЦЕВ В.В., ЕСИНА И.А., РАКАЧЕВА 
Н.С.

10 КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА 10.11.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.58 2 КОВАЛЕНКО АВ
11 СИДОРЕНКО СОФИЯ 10.10.2008 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 13.61 2 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.
12 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 13.62 2 СОГОМОНОВА М,Ю,
13 КАЛМЫКОВА ВИОЛЕТТА 02.10.2004 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 13.68 2 ЖАРКОВ В.Ю.
14 РОМАНОВА АНАСТАСИЯ 0 2 СШОР 5 РОСТОВ МС 13.74 2 БАСТРЫГИНА Н.О.
15 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.77 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА
16 АФАНАСЬЕВА ВИКТОРИЯ 13.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 13.79 0 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
17 АНДРИЕНКО ВАРВАРА 11.08.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.79 2 ЛОБОДА ЮП
18 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 13.91 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
19 НЕНАШЕВА АМАЛИЯ 03.08.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 13.93 3 КОВАЛЕНКО АВ
20 ПОЛЯКОВА ЕКАТЕРИНА 13.02.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 14.05 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
21 НЕГОВОРОВА АНАСТАСИЯ 16.04.2006 2 БАТАЙСК СШ 0 14.07 3 МИНАКОВА Т.Н.

финал

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

забеги

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

БЕГ 100 М
17 МАЯ 2024Г.
17 МАЯ 2024Г.



22 МЕДВЕДЕВА МИЛАНА 08.09.2003 2
ДГТУ МО 14.15 3 НАЗАРОВ А.С.,СРЕТЕНЦЕВ В.В., 

РАКАЧЕВА Н.С.
23 ЛЕБЕДИНСКАЯ ДАРЬЯ 10.11.2006 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 14.19 3 БОЛДЫРЕВА И.А.
24 ЖИГУЛИНА ОЛЕСЯ 11.07.2005 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 14.20 0 3 ЖАРКОВ В.Ю.
25 КУЦЕНКО СОФЬЯ 24.04.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 14.27 0 3 СОГОМОНОВА М,Ю,
26 КОЛЕСНИКОВА АЛЕКСАНДРА 06.01.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 14.28 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
27 ПАПКА ЕКАТЕРИНА 23.04.2003 2 ЮФУ МО 14.32 0 3 КУПРЕЕВ В.А.
28 МИТРОХИНА КИРА 20.09.2007 2 РОСТОВ РОУОР ШАХТЫ МС 14.47 3 РАКАЧЕВА Н.С., ГАРШИН В.М.
29 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 14.72 1Ю ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
30 БЕЛАЯ АНАСТАСИЯ 19.12.2007 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 15.01 1Ю РЗАЕВА ЛТ
ВК УЛЬЕВА ЕВА 13.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 14.48 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ



11:00 18 МАЯ 2024Г.
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 12:10 18 МАЯ 2024Г. г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ШЕВЦОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2003 КМС РОУОР МС 26.16 25.82 1 РАКАЧЕВА Н.С
2 УРУРОВА СОФЬЯ 10.06.2007 1 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 26.37 26.03 1 КУПРЕЕВ В.А.
3 БИБИК ЕКАТЕРИНА 02.08.2007 1 АЗОВ МБУ ДО СШ №2 МО 26.46 26.41 1 ЕСИНА И.А.

4 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 27.54 27.40 2 СОГОМОНОВА М,Ю,
5 ЕНИНА ПОЛИНА 19.12.2008 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.42 27.51 2 РЗАЕВА ЛТ
6 КОЛМАКОВА АЛЕКСАНДРА 02.02.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.73 27.51 2 КОВАЛЕНКО АВ
7 ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ 18.02.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 27.57 27.60 2 СОГОМОНОВА М,Ю,
8 МАРКАРЯН КАРИНА 11.08.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 27.82 28.22 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА
9 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 27.84 0 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.
10 АНДРИЕНКО ВАРВАРА 11.08.2008 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 28.06 0 2 ЛОБОДА ЮП
11 КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА 10.11.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 28.06 2 КОВАЛЕНКО АВ
12 СИДОРЕНКО СОФИЯ 10.10.2008 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 28.12 2 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.
13 ЧЕРНОВА ЮЛИЯ 18.02.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 28.58 2 СОГОМОНОВА М,Ю,
14 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 28.59 2 ФЕДОТОВ И.В.,ПЕРЕЛАЗНАЯ Н.В.

15 МЕДВЕДЕВА МИЛАНА 08.09.2003 2 ДГТУ МО 28.87 0 3
НАЗАРОВ А.С.,СРЕТЕНЦЕВ В.В., РАКАЧЕВА 
Н.С.

16 НЕНАШЕВА АМАЛИЯ 03.08.2007 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 28.90 0 3 КОВАЛЕНКО АВ
17 КАЛГАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.09.2007 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 29.15 3 БОЛДЫРЕВА И.А.
18 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 29.29 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА
19 КУЦЕНКО СОФЬЯ 24.04.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 29.32 3 СОГОМОНОВА М,Ю,
20 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 29.38 3 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ
21 НЕГОВОРОВА АНАСТАСИЯ 16.04.2006 2 БАТАЙСК СШ 0 29.39 3 МИНАКОВА Т.Н.
22 МИТРОХИНА КИРА 20.09.2007 2 РОСТОВ РОУОР ШАХТЫ МС 29.50 3 РАКАЧЕВА Н.С., ГАРШИН В.М.
23 ПОЛЯКОВА ЕКАТЕРИНА 13.02.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 29.72 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
24 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 30.14 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
24 ЧУВИКОВА ЕКАТЕРИНА 13.02.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 30.14 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

БЕГ 200 М
забеги
финал



26 КРАЙНЕВА МАРИЯ 11.10.07 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 30.17 3 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.
24 УЛЬЕВА ЕВА 13.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 МО 29.96 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА
28 АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 0 30.47 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ ААМО
29 ШУВАЛОВА АННА 06.06.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 32.60 0 1Ю ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 17 МАЯ 2024Г. 16:20 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 НИКОНОВА АНАСТАСИЯ 12.05.2004 1 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР 
№13"

МС 59.67 1 ЗАЙЦЕВА Е.Н.

2 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР-8" МС 1:01.73 1 СОГОМОНОВА М,Ю,

3 МЕДВЕДЕВА МИЛАНА 08.09.2003 2 ДГТУ МО 1:02.84 2 НАЗАРОВ А.С.,СРЕТЕНЦЕВ В.В., 
РАКАЧЕВА Н.С.

4 МАРКАРЯН КАРИНА 11.08.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:03.76 2 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

5 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:05.42 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

6 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1:07.95 3 ФЕДОТОВ И.В.,ПЕРЕЛАЗНАЯ Н.В.

7 ПОЛЯКОВА ЕКАТЕРИНА 13.02.2008 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1:09.50 3 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

8 ШУВАЛОВА АННА 06.06.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 1:16.54 1юн ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

ВК АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 3 РОСТОВ СШ № 1 0 1:11.82 1юн ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ ААМО

5 МЯГКАЯ АНАСТАСИЯ 0 0 СШОРК СКА РОСТОВ Н/Д 0 1:14.11 1юн ЧЕРНОВА В.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

0



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 18 МАЯ 2024Г. 12:05 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 АНОХИНА ДИАНА 29.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 2:27.02 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 ВОЙТОВА ДИАНА 26.05.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 2:27.12 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

3 КУЛИКОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 12.08.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:27.38 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

4 КУРИНА ЕЛИЗАВЕТА 24.02.2008 2 МБУ ДО СШ № 2ТАГАНРОГ МО 2:28.85 2 ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

5 КУЧМИСТОВА АЛИНА 07.05.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР № 5" МС 2:38.25 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

1 ИВАНОВА ЭЛИНА 28.02.2001 1 РОСТОВ СШ № 1 МО 2:24.17 2 ИСТОМИН ЕЛ ИСТОМИНА ЕЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 17 МАЯ 2024Г. 17:35 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 АНОХИНА ДИАНА 29.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 5:02.03 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 СМИРНОВА МАЙЯ 07.03.2008 1 БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:09.95 2 ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К., АВТЮЩЕНКО Т.А.

3 КУЧМИСТОВА АЛИНА 07.05.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР № 5" МС 5:36.66 3 БАСТРЫГИНА Н.О.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

БЕГ 1500 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ



г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 18 МАЯ 2024Г. 11:20 t° +22 вл. 67%
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 СИВОПЛЯС НИКОЛЬ 12.10.2007 2 РОСТОВ РОУОР МФКиС 11:54.77 3 ЧИЖОВ В.Е.

2 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 12:20.00 3 ПОНОМАРЕВ 
В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

финальные забеги

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ



забеги 15:00 t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финал 17:30 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005  КМС РОСТОВ 0 16.32 2 СРЕТЕНЦЕВ В.В. ПШЕНИЧНОВ 
В.Н.

2 КАНЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ 10.05.2005 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО 
"СШОР№8" МС 16.51 2 БОЛДЫРЕВА И.А., ЖАРКОВ В.Ю.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

17 МАЯ 2024Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

17 МАЯ 2024Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М С/Б, Н-0,84

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 
0



финал 18 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 13:05 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
Занятое 

место Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1:13.86 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.
2 КОЛЕСНИКОВА АЛЕКСАНДРА 06.01.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1:14.25 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БЕГ 400 М С/Б

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Ростов н/Д  стадион "Труд"
t° +22 вл. 67%

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 15:30
Занятое 
место Фамилия, имя Дата рождения Заявл. 

разряд Территория Организация                                                        
Ведомство       

Лучший 
результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 1.60 1 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА 
О.А.

2 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005  КМС РОСТОВ 0 1.60 1 СРЕТЕНЦЕВ В.В. ПШЕНИЧНОВ 
В.Н.

3 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1.50 2 ПОНОМАРЕВ 
В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 1.45 3 ПОНОМАРЕВ 
В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

5 ШИНГЛОВИЧ АННА 27.02.2007 2 ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.45 3 СЕРГЕЕВ А.Е.

6 ЕМЕЦ АРИНА 08.10.2008 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 1.45 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

финальные соревнования
17 МАЯ 2024Г.

БУТВИНА А.В., СС1К, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 



18 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 11:00 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ОЗЕРОВА СОФИЯ 18.07.2006 1 МБУ ДО СШ №5 МО 5,86 5,70 5,54 Х Х 5,61 5,86 КМС ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.

2 ПАНЧЕНКО МАРИЯ 02.08.2006 1 ДГТУ МО 5,68 5,62 5,60 5,82 5,64 5,84 5,84 КМС ПЕТРОВ Б.П., РАСКИТА Е.П.

3 КАЛАЧЕВА ЯНА 13.11.2002 КМС РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 5,40 Х 5,29 Х 5,40 Х 5,40 1 ЖАРКОВ В.Ю.

4 ШЕЛУДЬКО ИРИНА 16.03.2005 2 БАТАЙСК СШ 0 Х Х 5,38 5,07 Х 5,13 5,38 2 МИНАКОВА Т.Н.

5 АФАНАСЬЕВА ВИКТОРИЯ 13.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО «СШ № 12» МО 5,18 5,14 5,36 5,17 5,30 Х 5,36 2 ПОНОМАРЕВ В.И.,ПОНОМАРЕВА И.Р.

6 СОЛОВЬЕВА АННА 18.07.07 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО 5,02 5,10 5,12 Х 5,24 4,92 5,24 2 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

7 СЫРКИНА ДАРЬЯ 15.05.08 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО 4,98 Х 4,97 5,14 4,18 4,79 5,14 2 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

8 КОНЯЕВА АЛИНА 24.02.08 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО Х Х 4,91 Х 4,75 Х 4,91 2 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С.

9 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ СШ № 1 МО 4,88 Х 4,57 0,00 0,00 0,00 4,88 3 ГАЛИЦКАЯ ЕВ ТЮЛЕНЕВ АА

10 ГРОМАКОВА СОФИЯ 12.05.2005 1 РОУОР, ДЮСШ АЗОВ МС 4,77 Х 4,84 0,00 0,00 0,00 4,84 3 СРЕТЕНЦЕВ В.В., ЕСИНА И.А., РАКАЧЕВА 
Н.С.

11 ПАРШИКОВА ЛУИЗА 20.02.2005 1 ДГТУ МО 4,72 4,44 4,76 0,00 0,00 0,00 4,76 3 ПЕТРОВ Б.П., РАСКИТА Е.П.

12 АЛЕХИНА АКСИНЬЯ 15.09.2006 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 4,41 4,62 4,68 0,00 0,00 0,00 4,68 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

13 ЖИГУЛИНА ОЛЕСЯ 11.07.2005 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 4,60 Х 4,45 0,00 0,00 0,00 4,60 3 ЖАРКОВ В.Ю.

14 ПАПКА ЕКАТЕРИНА 23.04.2003 2 ЮФУ МО Х 4,24 Х 0,00 0,00 0,00 4,24 1юн КУПРЕЕВ В.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Лучший
результат

Дата 
рождения

Организация                                                        
Ведомство       

БУТВИНА А.В., С1ВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

ра
з.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результаты

0



17 МАЯ 2024Г. t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 16:30 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 СЕРПОКРЫЛОВА АННА 24.09.05 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО 10,93 Х 10,64 10,92 11,04 10,80 11,04 2 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВ С.А., 
МОТЫЛЕВА А.С.

2 КОНЯЕВА АЛИНА 24.02.08 2 ШАХТЫ СШОР-15 МО Х Х 10,81 Х Х 10,86 10,86 2 КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., 
КУЗИНА А.С.

3 ПАРШИКОВА ЛУИЗА 20.02.2005 1 ДГТУ МО 10,27 Х Х 9,42 9,83 9,82 10,27 3 ПЕТРОВ Б.П., РАСКИТА Е.П.

#ЗНАЧ! ИЛЬИНА ПОЛИНА 15.06.07 1 ШАХТЫ СШОР-15 МО Х Х Х Х Х Х NM МСМК КУЗИН С.С., КУЗИНА Т.А., 
КУЗИНА А.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУТВИНА А.В., С1ВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

Результаты
Лучший

результат Вы
п.
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.

Ф.И. О. тренераЗанятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з.

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория Организация                                                        
Ведомство       

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

0

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 17 МАЯ 2024Г. 10:00 г. Ростов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 МИЛЮКОВА АЛЕКСАНДРА 15.12.2004 1 РОСТОВ РОУОР МФКиС 9,80 10,40 10,50 10,83 Х Х 10,83 2 МОРОЗОВ А.Б.

2 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2004 1 БАТАЙСК СШ МО 10,11 9,62 9,62 10,27 10,58 10,64 10,64 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

3 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005  КМС РОСТОВ 0 8,50 9,63 8,65 9,23 9,39 9,84 9,84 3 СРЕТЕНЦЕВ В.В. ПШЕНИЧНОВ В.Н.

4 ГЕРГИЛЬ ВАЛЕНТИНА 14.02.2006 2 БАТАЙСК СШ МО 8,58 9,64 8,93 9,39 9,59 8,72 9,64 3 МИНАКОВА Т.Н., МИНАКОВ А.

5 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 9,08 9,08 9,14 r 0,00 0,00 9,14 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з. Территория Лучший
результат Вы

п.
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Ф.И. О. тренера

БУТВИНА А.В., С1ВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА, 4КГ

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Занятое 
место Фамилия, имя



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 17 МАЯ 2024Г. 9:30 тов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2004 1 БАТАЙСК СШ МО 30,71 31,15 30,11 32,10 30,93 33,43 33,43 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н., 
ФАСТОВА О.А.

2 ГЕРГИЛЬ ВАЛЕНТИНА 14.02.2006 2 БАТАЙСК СШ МО 30,30 29,27 0,00 0,00 25,00 23,43 30,30 3 МИНАКОВА Т.Н., 
МИНАКОВ А.

3 ХАРАХАШЯН АННА 04.04.2008 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР№8" МС 21,02 24,95 21,90 20,77 21,61 20,13 24,95 1ЮН БОЛДЫРЕВА И.А.

4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 б/р #Н/Д
4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 б/р #Н/Д
4 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
4 0,00 0,00 0,00 б/р #Н/Д
4 0,00 0,00 0,00 б/р #Н/Д
4 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 

МЕТАНИЕ ДИСКА, 1 КГ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория

БУТВИНА А.В., С1ВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.
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.

Ф.И. О. тренера



t° +22 вл. 67%
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные соревнования 17 МАЯ 2024Г. 11:00 тов н/Д  стадион "Труд"

1 2 3 4 5 6

1 ЧЕРНОВОЛ ЮЛИЯ 22.07.2005 1 БАТАЙСК СШ МО 31,36 32,88 32,83 r 0,00 0,00 32,88 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н., 
ФАСТОВА О.А.

2 ГАБУНИЯ МИЛАНА 31.01.2004 1 БАТАЙСК СШ МО 27,91 30,28 28,80 31,23 30,09 32,78 32,78 2 ПШЕНИЧНОВ В.Н., 
ФАСТОВА О.А.

3 ПУГОЛОВКИНА КСЕНИЯ 14.01.2005  КМС РОСТОВ 0 31,72 31,59 28,35 31,37 Х 30,98 31,72 2 СРЕТЕНЦЕВ В.В. 
ПШЕНИЧНОВ В.Н.

4 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
4 0,00 0,00 0,00 МСМК #Н/Д
4 0,00 0,00 0,00 МСМК #Н/Д
4 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра
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.

Ф.И. О. тренера

БУТВИНА А.В., С1ВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

БОЛДЫРЕВА И.А., ССВК, РОСТОВ-НА-ДОНУ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ, 600ГР.

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 23 ЛЕТ 


	PERVENSTVO-ROSTOVSKOJ-OBLASTI-PO-LJoGKOJ-ATLETIKE-SREDI-JuNIOROV-I-JuNIOROK-DO-23-LET-17-18.05.24
	Итог ПРО - до 23
	ЮНИОРЫ ДО 23
	И100
	И200
	И400
	И800
	И1500
	И400сб
	И3000
	И ВЫСОТА
	И ДЛИНА
	И ТРОЙНОЙ
	И ЯДРО
	И ДИСК

	ЮНИОРКИ ДО 23
	И100
	И200
	И 400
	И800
	И1500
	ИЗ000
	И100сб
	И400сб
	И ВЫСОТА
	И ДЛИНА
	И ТРОЙНОЙ
	И ЯДРО
	И ДИСК
	И КОПЬЕ





